
RAVENSKA L:GA MALECA NOGOMETA

SPLOSNIPODATK:

VRSTA TEKME:PRVENSTVENA     KROC:25
KRAJ:KUPSINCI       DATUM:462017

UMDNE OSEBE

SODNIK: Stefan Baranja
DELEGAT:

DOMACI: SD KUPSINCI

fEENE& RolEnd Contala 08.03.1973
ZAPISNIKAEi oamjanAnzelj 22.03.1977

IEADM..IQSEEAilgorMakari 05.01.1974
MarkoSkaper 06.10.1983
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PR:HOD SODNIKAl

GOSTl:SD ёERNELAVCI

TRENER:Oon s Poredol
ZAPISN:KAR:Alenka Dani

URADNA OSEBA:Sobastlan Viher
Ceza Fuls

10051980
06051987
13121980
06041943
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'Ce ni dovolj prostora za obrazlozitev, uporabi zadnjo stran zapisnika!


